İbnü'l -Arif

ARİM

Ahmed b. Muhammed es-Sanhad'ye
(ö 536/ 1141)

nisbet edilen bir tarikat
(bk. İBNÜ'I -ARİF).

ARİM
( ~_,.l l )

Kur'an - ı Kerim'de
Sebe halkının cezalandırıld ığı

bildirilen büyük sel baskını sırasında
yıkılan set, baraj .

Arim "set, baraj: büyük sel ve şiddetli

yağmur" demektir (Lisanü 'l- 'Arab, "'arın"

md.) Arimin Sebe vadisinin adı olduğu ,